
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 04.12.2024  № 207
м. Золотоноша

Про затвердження складу робочої групи щодо виявлення потреб у соціальній
професійній адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби,
з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною,
членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих ветеранів війни,
членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

На виконання Постанов Кабінету Міністрів України від 18 березня 2024
№307 ⹂Деякі питання  ментальної, спортивної, фізичної, психологічної
реабілітації та професійної адаптації ветеранів війни, членів їх сімей та деяких
інших категорій осібˮ зі змінами та від 21 червня 2017 № 432 ⹂Про
затвердження Порядку та умов забезпечення соціальної та професійної
адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з числа
ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів
сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих ветеранів війни, членів сімей
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць Україниˮ зі змінами,
розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення
(10.07.2023 № 1699), керуючись п.1, 7, 20 ч. 4 ст.42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити робочу групу щодо виявлення потреб у соціальній
професійній адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби,
з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною,
членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих ветеранів війни,
членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України (далі –
робоча група) у складі:

Голова робочої групи – заступник міського голови;
Заступник голови робочої групи - начальник управління праці та соціального
захисту населення;
Секретар робочої групи - начальник відділу у справах ветеранів війни та інших
пільгових категорій населення УПСЗН
Члени робочої групи:
Начальник відділу освіти;



Начальник відділу прогнозування та розвитку громади;
Начальник фінансового управління;
Начальник відділу архітектури, регулювання забудови та земельних відносин;
Начальник управління житлово - комунального господарства;
Голова громадської організації „Золотоніська спілка учасників АТО та
волонтерів ” (за згодою).

2. Робочій групі проводити роботу щодо виявлення потреб у соціальній
професійній адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби,
з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною,
членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих ветеранів війни,
членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, вивчати
ринок надавачів послуг та навчальних програм із соціальної та професійної
адаптації відповідно до потреби, визначати перелік навчальних закладів та
професій для підготовки та навчання згідно потреби.

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від
11.07.2023 № 71 „Про затвердження складу робочої групи щодо виявлення
потреб у соціальній професійній адаптації ветеранів війни, осіб, які мають
особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів сімей
загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць України та постраждалих учасників Революції
Гідностіˮ.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

\

Тетяна Лукомська 23320


